ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:            /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc họp trực tuyến với Công ty Gazprom EP International B.V

 UBND tỉnh tổ chức cuộc họp trực tuyến với Công ty Gazprom EP

International B.V để thảo luận, thúc đẩy tiến độ thực hiện và giải quyết các kiến

nghị, đề xuất đối với việc phát triển Dự án nhà máy điện TBKHH Quảng Trị.

 Kính mời đại diện Lãnh đạo:

- Các Sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh.

 Thời gian:  Vào lúc 14 giờ, ngày 10 tháng 6 năm 2021.

 Địa điểm:  Phòng Hiền Lương, Trụ sở UBND tỉnh.

 Chủ trì:  Chủ tịch và Phó Chủ tịch Lê Đức Tiến.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Ghi chú: - Giao Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh chủ trì chuẩn bị nội

dung phục vụ cuộc họp.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo Trung tâm Tin học

phối hợp với Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du

lịch tỉnh chuẩn bị phòng họp, đường truyền và các điều kiện

kỹ thuật phục vụ cuộc họp./.

Nơi nhận:
- CT, PCT Lê Đức Tiến;

- Thành phần mời;

- TT Tin học (chuẩn bị);

- Đài PT - TH tỉnh, Báo Quảng Trị,

Website tỉnh (đưa tin);

- Lưu: VT, CN.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2021-06-09T09:31:59+0700

		2021-06-09T09:44:43+0700

		2021-06-09T09:44:43+0700

		2021-06-09T09:44:43+0700

		2021-06-09T09:44:43+0700